

عنوان مقاله:

مروری بر تاثیر فناوری اطلاعات بر همگرایی حسابداری مدیریت و حسابداری مالی

محل انتشار:

کنفرانس ملی چالش ها و راهکارهای نوین در مدیریت، حسابداری و صنعت بیمه (سال: 1402)

تعداد صفحات اصل مقاله: 8

نویسندگان:

عقیله بستانی اصل - کارشناس ارشد حسابداری، مدرس دانشگاه گروه حسابداری، مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان مدیریت صنعتی
اردبیل

مهرداد ولی زاده - دانشجوی کاردانی حسابداری، مرکز آموزش علمی کاربردی سازمان مدیریت صنعتی اردبیل

خلاصه مقاله:

هدف از مقاله حاضر مروری بر تاثیر فناوری اطلاعات بر همگرایی حسابداری مدیریت و حسابداری مالی است. استفاده از فناوری اطلاعات نه تنها باعث بهبود کارایی است، بلکه می تواند به همگرایی حسابداری مالی و حسابداری مدیریت کمک کند. استفاده از سیستم های جامع فناوری اطلاعات مربوط به حسابداری مالی و مدیریتی برای تصمیم گیری بهتر، تحلیل داده ها و پیشبرد اهداف دو حسابداری، می تواند بهبوددهنده باشد و باعث نزدیکی بیشتر به یکدیگر شود و به همگرایی کامل دست پیدا کند. طراحی مدل تحلیلی توسط همرولابرو ۲۰۰۸، منجر به حرکت روبه جلو در حسابداری مدیریت گردیده و یک چارچوب مفهومی مطابق با فناوری اطلاعات به عنوان تسهیل کننده، محرک و عامل بهبود در جهت همگرایی بکار گرفته می شود. همگرایی پدیده ای نو فراتر از آن چیزی است که تصور می شود، همگرایی در حوزه های فنی - تکنولوژی و سازمانی - رفتاری است که شامل همسان سازی سیستم های فناوری اطلاعات، ترکیب روش ها، استانداردها، رفتارها و فرایندها مطابق با علم و عمل است. هدف نهایی استفاده از فناوری اطلاعات و تاثیر آن بر همگرایی حسابداری مدیریت و حسابداری مالی، کسب اطمینان از صحت مرتبه اعتبار و کارایی بهتر در زمان موردنیاز و به شکل قابل قبول است. به نظر می رسد که پیشرفت ها در شاخه حسابداری مدیریت و حسابداری مالی متفاوت باشد، در صورتی که این دو مستقل از هم نیستند و فناوری اطلاعات به عنوان یک رکن اساسی در ارتباط بین دو حسابداری با نقش های مختلف کارایی اصلی را به عهده دارد. در این مقاله تلاش می شود تا ضمن بررسی تحقق اهداف دو حسابداری از طریق فناوری اطلاعات به نتایج روشنی در خصوص همگرایی دست یابیم.

کلمات کلیدی:

فناوری اطلاعات؛ حسابداری مدیریت؛ حسابداری مالی؛ همگرایی حسابداری مدیریت و حسابداری مالی.

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/1798217>

